
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Cáceres
Organismo : Servicio de Compras y Suministros
Expediente : 106/2018 SV PA
Objeto : Servicios de mediación y asesoramiento en los contratos de seguros de la Excma. Diputación
Provincial de Cáceres.
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 51.743,00€
Importe de licitación con impuestos : 51.743,00€
Fecha Publicación : 28 - 12 - 2018
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 14 - 12 - 2018 00:00
-  Fin del plazo : 02 - 01 - 2019 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 08 - 01 - 2019
C.P.V. :
[ 66518100 ]  Servicios de corretaje de seguros.
[ 66519310 ]  Servicios de asesoramiento en materia de seguros.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Acta de Mesa de Contratación] 006001AMC_STD_OE.pdf u/8Axmr+sNv25k7Q0pjgC05qATQ=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

8/
06

/2
01

9 
9:

23
:4

9.


